
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГО РО ДСКА Я    О БЛАС ТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДОЛЖАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 апреля  2024  года  № 2-18  
 

Об утверждении отчета по исполнению 

бюджетных ассигнований резервного фонда 

Должанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области за 2023 год 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Земское собрание Должанского сельского поселения решило: 

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда Должанского сельского поселения за 2023 год в сумме 
68 000 (шестьдесят восемь тысяч рублей) (прилагается) 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
администрации Должанского сельского поселения муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области Ерыгина В.И 

 

 

 

Глава Должанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области                  О.Шумская 
 


